— Przy samem „wyjściu“.

○ W jednym z teatrów Wiedeńskich wystawioną została w b. m. „Atalia“ (Rasy-na). Główną rolę odtwarza, z olbrzymiem powodzeniem, b. artystka z Burg-Teater, panna Frank.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyktando

Anastazego Trapszo.

Piątek, 3 (15) Września 1876 r.

Pani majstrowa z Podwala, komedjo-opera z tańcami i śpiewami w 4 aktach.

Wkrótce dany będzie melodramat ze śpiewami z francuskiego, Feval'a w 5 aktach, pod tytułem **Dziewice Nocy**.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyktando

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Piątek, 3 (15) Września 1876 r.

Emigracja chłopska, obraz dramatyczny ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L. Anczyca.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

TEATR LETNI

Dziś w Piątek dnia 3 (15) Września 1876 roku.

KONNIEC

STUARTÓW

Dramat w 4-ach aktach (6-ciu obrazach) Juljana Falkowskiego.

Książę Karol-Edward-Stuart, hrabia d'Albany —
Książę Henryk-Benedykt Stuart, kardynał Yorku —
Mac-Gregor, lekarz księcia Karola —
Hrabia Wiktor Alfieri —
Ludwika von Stolberg-Gedern, hrabina d'Albany, żona